
 

 
 

КРОПИВНИЦЬКА МІСЬКА РАДА 
  

ТРЕТЯ СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 25 березня 2021 року                           № 362 

 

Про внесення змін до рішення 

міської ради від 30.03.2012 р № 1500 

 

Керуючись статтею 144 Конституції України, статтею 12 Земельного 

кодексу України, пунктом 34 статті 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», розглянувши заяву громадян Тімко Г.П. та  

Тімка І.І., Кропивницька міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до пунктів 1 та 2 рішення міської ради від 30.03.2012  

№ 1500 “Про надання Тімко Г.П. та Тімку І.І. дозволу на розроблення проектів 

землеустрою щодо відведення земельних ділянок по вул. Світлій (біля будинку 

№ 75-а)”, а саме: 

після слів та цифр «площею 0,1200 га» додати слова та цифри «(у тому 

числі по угіддях: 0,1200 га – багаторічні насадження)»; 

замінити слова «за рахунок земель житлової та громадської забудови» 

словами «за рахунок земель сільськогосподарського призначення».  

 

 

 

Міський голова                          Андрій РАЙКОВИЧ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Тетяна Антонова 35 83 56 


